

ADVANTAGE 3 ApS

Gl Mejerivej 16
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2020

Henrik Mundt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADVANTAGE 3 ApS

Gl Mejerivej 16

3050 Humlebæk

Telefonnummer: 29619178

e-mailadresse: henrik.mundt@gmail.com

CVR-nr: 30363167

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formue administration.

Selskabets resultat før skat udgør kr. 20.200,- hvilket er som forventet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets virksomhed i det forløbne regnskabsår giver ikke anledning til bemærkninger. Periodens resultat anses under hensyn til omstændighederne – rentemarkedet - for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter direktionens opfattelse ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad påvirker regnskabets udvisende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		20.200	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		20.200	0
Skat af årets resultat		-4.444	0
Årets resultat		15.756	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		15.756	0
I alt		15.756	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat			2.100
Andre tilgodehavender		1.826.064	1.226.064
Tilgodehavender i alt		1.826.064	1.228.164
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.000	30.000
Likvide beholdninger		39.293	21.435
Omsætningsaktiver i alt		1.895.357	1.279.599
Aktiver i alt		1.895.357	1.279.599

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.054.588	1.054.588
Overført resultat		15.758	
Egenkapital i alt		1.195.346	1.179.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		700.011	100.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.011	100.011
Gældsforpligtelser i alt		700.011	100.011
Passiver i alt		1.895.357	1.279.599

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret